
Uniformity Committee 1‐2‐23  by Silvia G. 

Name  City/Municipal  Email  

Jerry Backlund  Hastings  JBacklund@hastingsmn.gov 

Amy Bahe  Roseville  amy.bahe@cityofroseville.com  

Dan Blom  Minneapolis  dan.blom@minnepolismn.gov  

Stan Brouillard  Blaine  sbrouillard@ci.blaine.mn.us  

Sean Carpenter  Blaine  scarpenter@blainemn.gov  

Phil Dahlheimer  St. Francis  pdahlheimer@stfrancismn.org 

Kyle Dimier  Hutchinson  kdilmer@ci.hutchinson.mn.us  

Scott Dornfield  Delano  sdornfield@delano.mn.us  

Ben Eggan  White Bear Lake  beggan@whitebearlake.org 

Robert Ferguson  Rum River Consultants  BobFrrcc@gmail.com  

Eric Hanson  New Hope  ehanson@ci.new‐hope.mn.us  

Dan Hauck  Blaine  dhauck@ci.blaine.mn.us  

Nick Henly  Mounds View  nick.henly@moundsviewmn.org  

Dan Kelsey  DLI  dan.kelsey@state.mn.us  

Gary Kirkeide  Blaine  gkirkeide@blainemn.gov 

Sheryl Mellgren  Oakdale  Sheryl@ci.oakdale.mn.us  

Jim Peterson     Jim.Peterson@state.mn.us 

Bob Proulx     brproulx@aol.com  

Gerry Proulx  Roseville  gerry.proulx@ci.roseville.mn.us  

Liz Riel  Minneapolis  liz.riel@minneapolismn.gov  

Bill Schmitt  Oakdale  bill.schmitt@ci.oakdale.mn.us  

Andy Schreder  Rum River Consultants  andy@rumrivercc.com  

Brant Schreder  Rum River Consultants  brant@rumrivercc.com  

Cindy Shilts  Stllwater  cshilts@ci.stillwater.mn.us  

Don Sivigny  DLI  don.sivigny@state.mn.us  

Ben Stream  Blaine  bstream@blainemn.gov 

Russell Thornburg     russell.thornborg1@gmail.com  

Dustin Wiebold  Structure Tech  dustin@structuretech1.com 

Silvia Gonzalez  Minneapolis  silvia.gonzalez@minneapolismn.gov  

 


